
 

－１－ 

 

貸 借 対 照 表 

(2019年3月31日現在） 

(単位：千円) 

資産の部 負債の部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

 

流動資産 

 現金及び預金 

 営業未収入金 

有価証券 

 原材料 

前払費用 

 その他の流動資産 

     

固定資産 

 有形固定資産  

  建物 

  建物附属設備 

  機械装置  

  什器備品  

  土地 

 

 無形固定資産  

  電話加入権  

  商標権 

  ソフトウェア 

  

 投資その他の資産 

  投資有価証券 

  繰延税金資産 

 

1,367,265 

1,330,244 

21,182 

10,000 

2,013 

3,529 

296 

 

  1,620,738 

1,395,554 

501,394 

282,233 

25,506 

32,808 

553,610 

 

18,836 

824 

 151 

17,860 

  

206,347 

165,000 

41,347 

 

流動負債 

 未払金 

未払費用 

未払法人税等 

 未払消費税等 

 前受金 

 預り金 

 賞与引当金 

 その他の流動負債  

 

固定負債 

 受入敷金 

 退職給付引当金 

 資産除去債務 

 

 

110,507 

3,293 

20,751 

34,861 

5,453 

35,851 

1,010 

8,811 

473 

 

245,889 

123,664 

42,279 

79,945 

 

負債の部合計 356,396 

純資産の部 

 

株主資本 

 資本金 

 利益剰余金 

  利益準備金 

  その他利益剰余金 

   別途積立金 

   繰越利益剰余金 

  

 

 

1,919,500 

712,107 

31,169 

680,937 

110,000 

570,937 

 

純資産の部合計 2,631,607 

資産の部合計 2,988,004 負債及び純資産の部合計 2,988,004 

 

  



－２－ 

損 益 計 算 書 

（自2018年４月１日 至2019年３月31日） 

 (単位：千円) 

科   目 金   額 

売上高   768,758 

営業費及び一般管理費 

 営業費 

 一般管理費 

 

509,061 

144,131 

653,193 

 

 

営業利益  115,565 

営業外収益 

 受取利息 

 その他の営業外収益 

  

1,262 

2,896 

4,158 

 

 

経常利益  119,724 

税引前当期純利益 

法人税・住民税及び事業税 

法人税等調整額 

 

43,796 

△4,943 

119,724 

 

38,853 

当期純利益  80,870 

 

  



－３－ 

株主資本等変動計算書 

（自2018年４月１日 至2019年３月31日） 

 

(単位：千円) 

 

株主資本 

資本金 
資本 

剰余金 

利益剰余金 

株主資本 

合計 利益 

準備金 

その他利益剰余金 
利益剰余金

合計 別途 

積立金 

繰越利益 

剰余金 

当期首残高 1,919,500 － 29,250 110,000 511,181 650,431 2,569,931 

当期変動額        

剰余金の配当   1,919  △21,114 △19,195 △19,195 

当期純利益     80,870 80,870 80,870 

当期変動額合計 － － 1,919 － 59,755 61,675 61,675 

当期末残高 1,919,500 － 31,169 110,000 570,937 712,107 2,631,607 

 

 

 


